ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 27/3/2023 của UBND huyện về
kế hoạch thực hiện việc GPMB các công trình, dự án trên địa bàn huyện Tứ Kỳ
năm 2023. Chủ tịch UBND huyện quyết định tổ chức cuộc họp để tháo gỡ khó
khăn vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ trong công tác GPMB đối với một số dự án
nằm ngoài cụm công nghiệp, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời:
1. Ở huyện.
- Đồng chí Vũ Thị Hà - Chủ tịch UBND huyện chủ trì;
- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đại diện các phòng chuyên môn: Tài nguyên & Môi trường; Kinh tế & Hạ

tầng; Tài chính - Kế hoạch; Tư pháp; Đài phát thanh huyện; Chi nhánh văn phòng
đăng ký đất đai huyện Tứ Kỳ;

2. Các xã: Dân Chủ, Minh Đức, Chí Minh, Hà Kỳ, Nguyên Giáp, Quang Phục.
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân và cán bộ chuyên môn cấp xã;
3. Chủ đầu tư các dự án.
Dự án cơ sở gia công hàng may mặc NBG-Công ty cổ phần Newbest Global

VN tại xã Dân Chủ.
Dự án Khu nuôi trồng thủy sản và nông nghiệp hữu cơ công nghệ cao của

Công ty TNHH Phúc Thanh Hiển tại xã Minh Đức.
Dự án tổng hợp kinh doanh dịch vụ thương mại Minh Đức của công ty

TNHH xăng dầu Minh Đức Hải Dương tại xã Minh Đức.
Dự án khai thác mỏ đất, cát bãi bồi trên sông Thái Bình thuộc địa phận xã

Tứ Xuyên, huyện Tứ Kỳ của Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Minh Đăng HD tại
xã Chí Minh.

Dự án đầu tư nhà máy may mặc xuất khẩu ICC của Công ty cổ phần đầu tư
xây dựng và thương mại ICC tại xã Hà Kỳ.

Dự án nhà máy sản xuất bao bì xuất khẩu và cho thuê nhà xưởng của Công
ty cổ phần cơ khí xây dựng số 4 tại xã Nguyên Giáp.

Dự án cơ sở sản xuất, kinh doanh của Công ty TNHH Văn Thành Đức HD
tại xã Quang Phục.

Dự án nhà máy sản xuất nồi hơi Hưng Tiến Việt của Công ty cơ nhiệt điện
Hưng Tiến Việt tại xã Minh Đức.

II. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút (thứ năm), ngày  27 tháng 4 năm 2023;
III. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, nhà làm việc 3 tầng UBND huyện Tứ Kỳ.
(Chủ dự án có trách nhiệm chuẩn bị tài liệu, báo cáo khó khăn, vướng mắc,

đề xuất phương án xử lý, tháo gỡ)
Đề nghị các đại biểu thu xếp công việc, tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, TN&MT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T14:55:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T14:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T14:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!